
 

 

UCHWAŁA NR 189/XXV/2012 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek w Powiecie Nowotarskim w 2013 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Krakowie oraz wójtów gmin z terenu Powiatu Nowotarskiego oraz burmistrzów Miasta 

Szczawnica, Miasta Nowy Targ i Miasta Rabka-Zdrój Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotarskiego od dnia 

1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 189/XXV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Powiatu Nowotarskiego  
od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku  

1. Ustala się harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych:  

1) w dni robocze (poniedziałek – piątek) dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach od 8.00 - 16.00  

b) dwuzmianowych w godzinach od 8.00 - 20.00  

2) w soboty dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach od 8.00 - 14.00 w co drugą sobotę  

b) dwuzmianowych w godzinach od 8.00 – 18.00 w każdą sobotę  

3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych, tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota apteki jednozmianowe 

i dwuzmianowe w godzinach od 8.00 - 14.00.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7023



2. Informację o godzinach pracy apteki oraz informację o aptekach dyżurujących należy umieścić 

w widocznym miejscu na zewnętrz apteki.  

3. W przypadku gdy apteka nie może pełnić dyżuru określonego w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

kierownik apteki jest zobowiązany ustalić zastępstwo oraz pisemnie poinformować o tej zmianie Starostę 

Nowotarskiego, Okręgową Radę Aptekarską, apteki oraz środki masowego przekazu działające na terenie 

Powiatu Nowotarskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 189/XXV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek na terenie Powiatu Nowotarskiego  

Tabela Nr 1 Plan dyżurów na terenie Szczawnicy i Krościenka nad Dunajcem w 2013 roku.   

Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

01.01.13 – 03.01.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

04.01.13 – 10.01.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

11.01.13 – 17.01.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

18.01.13 – 24.01.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

25.01.13 – 31.01.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

01.02.13 – 07.02.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul. Szalaya 2  

08.02.13 – 14.02.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

15.02.13 – 21.02.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

22.02.13 – 28.02.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

01.03.13 – 07.03.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

08.03.13 – 14.03.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

15.03.13 – 21.03.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul. Szalaya 2  

22.03.13 – 28.03.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

29.03.13 – 04.04.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

05.04.13 – 11.04.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

12.04.13 – 18.04.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

19.04.13 – 25.04.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

26.04.13 – 02.05.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul Szalaya 2  

03.05.13 – 09.05.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

10.05.13 – 16.05.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

17.05.13 – 23.05.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

24.05.13 – 30.05.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

31.05.13 – 06.06.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

07.06.13 – 13.06.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul Szalaya 2  

14.06.13 – 20.06.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

21.06.13 – 27.06.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

28.06.13 – 04.07.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

05.07.13 – 11.07.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

12.07.13 – 18.07.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

19.07.13 – 25.07.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul Szalaya 2  

26.07.13 – 01.08.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

02.08.13 – 08.08.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

09.08.13 – 15.08.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

16.08.13 – 22.08.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7023



23.08.13 – 29.08.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

30.08.13 – 05.09.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul. Szalaya 2  

06.09.13 – 12.09.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

13.09.13 – 19.09.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

20.09.13 – 26.09.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

27.09.13 – 03.10.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

04.10.13 – 10.10.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

11.10.13 – 17.10.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul. Szalaya 2  

18.10.13 – 24.10.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

25.10.13 – 31.10.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

01.11.13 – 07.11.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

08.11.13 – 14.11.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

15.11.13 – 21.11.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

22.11.13 – 28.11.13  Nasza Apteka - Szczawnica ul. Szalaya 2  

29.11.13 – 05.12.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. J. Wiktora 17a  

06.12.13 – 12.12.13  Apteka Prywatna- Krościenko n/D ul. Rynek 30  

13.12.13 – 19.12.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Kingi 5  

20.12.13 – 26.12.13  Apteka Prywatna-Krościenko n/D ul. Mickiewicza 4  

27.12.13 – 31.12.13  Apteka Prywatna-Szczawnica ul. Główna 8  

Tabela Nr 2 - Plan dyżurów aptek w Rabce- Zdrój w 2013 roku   

dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

01.01.13 – 06.01.13  Apteka "Przy Targu", ul. Sądecka 1B  

07.01.13 – 13.01.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

14.01.13 – 20.01.13  Apteka, ul. Rynek 8  

21.01.13 – 27.01.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

28.01.13 – 03.02.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

04.02.13 – 10.02.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

11.02.13 – 17.02.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

18.02.13 – 24.02.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

25.02.13 – 03.03.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

04.03.13 – 10.03.13  Apteka, ul. Rynek 8  

11.03.13 – 17.03.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

18.03.13 – 24.03.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

25.03.13 – 31.03.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

01.04.13 – 07.04.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

08.04.13 – 14.04.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

15.04.13 – 21.04.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

22.04.13 – 28.04.13  Apteka, ul. Rynek 8  

29.04.13 – 05.05.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

06.05.13 – 12.05.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

13.05.13 – 19.05.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

20.05.13 – 26.05.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

27.05.13 – 02.06.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

03.06.13 – 09.06.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

10.06.13 – 16.06.13  Apteka, ul. Rynek 8  

17.06.13 – 23.06.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

24.06.13 – 30.06.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

01.07.13 - 07.07.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

08.07.13 - 14.07.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

15.07.13 - 21.07.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

22.07.13 - 28.07.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7023



29.07.13 - 04.08.13  Apteka, ul. Rynek 8  

05.08.13 - 11.08.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

12.08.13 - 18.08.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

19.08.13 - 25.08.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

26.08.13 - 01.09.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

02.09.13 - 08.09.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

09.09.13 - 15.09.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

16.09.13 - 22.09.13  Apteka, ul. Rynek 8  

23.09.13 - 29.09.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

30.09.13 - 06.10.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

07.10.13 - 13.10.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

14.10.12 - 20.10.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

21.10.13 - 27.10.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

28.10.13 - 03.11.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

04.11.13 - 10.11.13  Apteka, ul. Rynek 8  

11.11.13 - 17.11.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda- Steskal, ul. Chopina 16  

18.11.13 - 24.11.13  Apteka "Zdrojowa", ul. Zakopiańska 6A  

25.11.13 - 01.12.13  Apteka "Pod Gwiazdą", ul. Orkana 29  

02.12.13 - 08.12.13  Apteka "EUROLEK IV", ul. Orkana 49  

09.12.13 - 15.12.13  Apteka "Przy Targu" , ul. Sądecka 1B  

16.12.13 - 22.12.13  Apteka Prywatna, ul. Poniatowskiego 10  

23.12.13 - 29.12.13  Apteka, ul. Rynek 8  

30.12.13 - 31.12.13  Apteka Prywatna, D.H. Gazda-Steskal, ul. Chopina 16  

Tabela Nr 3 - Plan dyżurów całodobowych aptek w Nowym Targu w 2013 roku   

Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

01.01.2013 - 31.12.2013  Apteka, ul. Długa 57  

01.01.2013 - 31.12.2013  Apteka „Centrum”, ul. Rynek 25  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7023


		2012-12-11T12:56:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




